tribuit continue mihi non habeo quod reddam, sed caHcem salutaris

accipiam et nomen Domini invocabo ; invocent quoque pro me istic

apud vos omnes patres, fratres et fiUi mei, mihi mea vita charieres,

ut presperum iter nobis faciat Deus salutarium nostrorum, ut tandem
ahquando vebis ac illis reddet etc.

Ad P. Agazzarium et ceteros Rdos Patres in Collegia Anglorum
Romcs. Feb. 9, 1580.

Admodum Rde Pater ac Venerabiles Domini, Hactenus exspec-
tata verni temporis commodiori profectione nunc mittimus et in

vestram disciplinam tradimus (juxta numerum a R. P. Alane pra-
scriptum) hes sex studiosos Jacobum Lomaxium, Joannem Cernelium,
Christophorum Southwerth, Joannem Tippetum, Simon Swin-
burnum, Robertum Charnocum, omnes nostro judicie idoneos et ad
vestram exspectationem aetate, ingenio, moribus ac eruditione con-
venienter (quantum in nobis erat) electos atque approbates . . .

Rhemis 5°. Idus Februarii 1580.

V. R. D. in Dne servi,

Rich. Bernardus,
Tho. Baleius,

Laurentius Webb,
Greg. Martinus.

Alanus ad Agazzarium, 29 Febr. 1580.

Mi Pater et frater in Christo carissime, Si cum tuis ad dulcissimum
nobis collegium incolumis rediisti, bene est ; ego quidem cum comiti-
bus omnibus meis Senas vestras sanus, equis rebusque omnibus in-

tegris pridie Cal. Martias veni, coeloque ac via hactenus tam commodia
usus, ut cum meis per vestras istic orationes ac sacrificia a Deo mul-
tum videar benedici. Equus tamen D. Bavanti ita flacessit ut cogatur
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Allen to Agazzari, 20 jfnly 1579.

The youths, about whom ... on a former occasion ... I sent

you word, now at length, may it prove auspicious and happy, on the

day and almost at the very instant that I am writing this, are setting

out from hence to you. . . . If the Lord gives me life and strength,

they will not, I trust, much anticipate me in reaching you. . . .

Allen, on his way to Rome, writes to Father Agazzari, from Lyons
on the 'jth 0/ September 1579.

Reverend Father— , At length, to Christ be praise, we arrived on the

5th of September at Lyons safe and sound ; and though we came by

easy enough stages, yet were we very weary with the road, saddle-

sore, and parched with heat. Besides my brother and a servant I

have companions who minister to every need and comfort. . . .

The Fathers of this College at Lyons cherish me most assidu-

ously : may God reward them. I have not wherewith to make return

to them, still less to the Lord God for all those favours which with-